
UCHWAŁA Nr 360.LXIII.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych 
do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm) w związku 
z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z póżn. zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa liczbę przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu na 10 osób.

2. Jako przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu do składu osobowego Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu wybiera się:

- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 

9. 
10

Andrzej Cześnik 
Paweł Pakieła 
Wojciech Rychter 
Beata Okraszewska 
Zuzanna Bońkowska 
Agnieszka Rutkowska

r

Dariusz Śmigielski 
Krzysztof Rudowski 
Alina Majerska 
Andrzej Rutecki

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 50.X.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
27 czerwca 2019 roku w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu 
w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu 
osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dpia 
30 czerwca 2023 roku. r

PRZEWODNICZĄCY RADY

(~ P ?zetm >svsław Burzyński


